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CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO 

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA A NOTA DA PROVA DE REDAÇÃO E  

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

A Câmara Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos contra a nota da prova de redação e a 

classificação final do Concurso Público nº 001/2022 aplicada no último dia 03 de abril de 2022, para o cargo efetivo de ASSISTENTE DE 

CERIMONIAL, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – 

Fundação VUNESP. 

 

 

1. Resultado da análise do recursos contra a pontuação da prova de redação: Esta relação contém: o número do recurso, o nome do 

candidato, a inscrição e o resultado da análise do recurso:  

   

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO 

176430 ANDREIA PERALTA MORAES 15448371 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

175483 CAROLINA NUNES DE MORAES 15087930 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

175580 DANIELA CRISTINA ROSSETTO CAROBA 15099938 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

176420 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

176421 GABRIEL JUNIOR CUSTODIO 15098559 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

176426 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

176422 WESLEYPABLO PINHEIRO CAMILO 15187179 Assistente de Cerimonial 002 - Prova de Redação INDEFERIDO 

 

 

2. Esta relação contém: o número de inscrição, o nome do candidato, o documento, a pontuação final e a classificação final para os 

candidatos que concorrem na LISTA PCD. 

 

 Nome Inscrição Documento N Final Class PCD 

 KEILA CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA RODRIGUES 15087972 40023564X  74,455  1 

 FABRICIO DELAVECHI 15089142 255437390  73,091  2 

 FABIO LUIZ TACONELLI 15093751 28658802X  71,727  3 

 ADRIANA PARISOTTO BORGES DE MIRANDA VIEIRA 15570304 34740585X  67,909  4 

 NELSON RODRIGUES DA SILVA 15341305 308095728  66,727  5 

 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 16303130 302593482  63,091  6 

 ROGERIO APARECIDO BORGES 16349270 MG 11306849-  62,091  7 

 

3. Esta relação contém: o número de inscrição, o nome do candidato, o documento, a pontuação final e a classificação final para os 

candidatos que concorrem na LISTA AFRO. 

Nome Inscrição Documento N. Final Class Afro 

LUCAS DE SOUZA ARANTES 15256901 473696058 83 1 

SAMIRA THOMAZIN 15389928 598014068 80 2 

FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 1169848052 78,364 3 

MARCELA APARECIDA QUINTINO 15105822 418750105 77,727 4 

ELIAS CUSTODIO DE MORAIS 15303233 417282540 77,545 5 

ANDREA ACACIO 15136744 266658118 77,364 6 

LUDMILA MARSELHA RODRIGUES LEITE 16235185 583485753 77,091 7 
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EDUARDO CAIQUE MATHIAS 15148947 48365016X 77,091 8 

FELIPE TAVARES DE SOUZA STEVALE 15183793 407303273 76,545 9 

VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 15382486 416641039 76,364 10 

VICTOR EDUARDO SOARES GODINHO 15210081 MG20336193 75,727 11 

ALINE DOS SANTOS FERREIRA 15328996 462202860 74,727 12 

KAROLLYNE YOSHIOKA ARTHUSO 16148185 417900776 74,727 13 

JACQUELINE DOS REIS FERREIRA 15182665 256527568 74,091 14 

GABRIEL ELEUTERIO COSTA 15115933 40857740X 73,727 15 

CAIO BATALHA DEROCI 16344596 542268310 73,727 16 

ANA MARIA DA SILVA 15312429 428985853 73,091 17 

FABIO RODRIGUES ANDRADE 16305167 35423514X 73,091 18 

EDUARDO FERRAZ ARAUJO 15190447 405182971 72,909 19 

MARCOS ESTEVES MARTINS 15095150 622806105 72,727 20 

DENES PAULA DOS SANTOS GOES 15117731 766050866 72,727 21 

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 15892328 353056327 72,727 22 

WESLEYPABLO PINHEIRO CAMILO 15187179 392601710 72,727 23 

PATRICIA ACELINO DOS SANTOS 15161072 409596486 72,491 24 

DIEGO HORTENCIO DOS SANTOS 15155986 208729368 71,091 25 

AMANDA DOS SANTOS ALVES 16167341 434651023 70,909 26 

VAGNER EVENCIO RODRIGUES 15370011 6345952 70,091 27 

LUARA JENNIFER DE JESUS CAMPOS 15097153 536947545 69,455 28 

LUCIANA SIMOES 15324451 45436456 69,091 29 

KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 15705471 479286504 68,455 30 

MARCOS ROBERTO MORAES JUNIOR 15299848 593088396 68,273 31 

 

 

4. Esta relação contém: o número de inscrição, o nome do candidato, o documento, a pontuação final e a classificação final para os 

candidatos que concorrem na LISTA GERAL. 

Nome Inscrição Documento N Final C Geral 

 GABRIEL DUARTE NOLETO GONCALVES 16346025 128576675  91,000  1 

 LUCAS MATEUS DE OLIVEIRA DUARTE 15825540 19474377  90,000  2 

 LUCIA HELENA GONCALVES 15096670 156197972  89,000  3 

 LORENA VAL DE MOURA 15500578 255700072  89,000  4 

 LARISSA MARIANO DA COSTA 15369846 487071049  88,000  5 

 HUGO PEREIRA SALGADO 15285588 47.920.7847  88,000  6 

 CAROLINA CURTO ANTONELLI ORIANI 15088308 253206790  87,000  7 

 JOSE ANTONIO MONDINI LUIZ 15265137 543745247  87,000  8 

 DANIELE KREMER DE OLIVEIRA 16052870 481541664  87,000  9 

 GIOVANI HOFF PEPE 15116930 43966424X  86,000  10 

 GABRIEL JUNIOR CUSTODIO 15098559 488810139  85,364  11 

 MONIQUE SAYURI XAVIER SHIROMA 15172333 466586784  85,364  12 

 LUANDA CAMILA DOS SANTOS BARNE GANEO 15396940 460784006  85,182  13 

 PAULA ELISA VAZ RISSATTO FRANCOIA 16152298 199267248  84,364  14 

 ISADORA APARECIDA PEREIRA 15252426 49.559.5561  84,364  15 

 BRUNO DIAS DA CRUZ 15124533 408813647  84,364  16 

 JULIANA SOTO 15166651 420229358  84,364  17 

 ALVARO SHIGUEKAZU WATANABE 16100972 238883255  84,364  18 

 ALINE DA SILVA DELABIO 15125998 470932454  84,364  19 

 GIOVANNA SARLI MARCONI 15337510 354033177  84,000  20 

 BERNADETE DE PAIVA MIRANDA 15368904 175065469  84,000  21 

 DANILO JOSE DA SILVA DIEHL 15256162 306845246  84,000  22 

 CARLA REGINA PIRES 15103331 241756820  83,545  23 
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 AMANDA FERNANDES BETTONI CAMPOS 15099725 33254701  83,364  24 

 NATALIA ROCHA TAMBURINE 15102726 348632204  83,364  25 

 DENNER DE FREITAS LONGO 15102912 52872485X  83,364  26 

 ADRIANA PAMPLONA DOS SANTOS DIAS 15964671 215911728  83,182  27 

 JEAN ARNON ALVES 16101383 484901175  83,182  28 

 LUCAS DE SOUZA ARANTES 15256901 473696058  83,000  29 

 CRISTIANE FELIPPE CIAVARELI 15317420 434377879  83,000  30 

 NATHALI VASCONCELOS HERNANDES 15088812 001836880  83,000  31 

 DEBORA ARECIO DA SILVA 15091414 381017473  83,000  32 

 CINTHIA DE PAULA PATRONI 15087786 41400101  82,545  33 

 ANDREIA PERALTA MORAES 15448371 427141424  82,364  34 

 MARCELO AUGUSTO ROSA 16116127 489540880  82,182  35 

 MARCELA MACHADO ABDALA 15384403 287380026  81,909  36 

 LUANA OLIVEIRA DA SILVA 15362086 48921731X  81,909  37 

 LETICIA SUZANE ARAUJO 15161153 376785846  81,364  38 

 MATEUS IANAE 15164535 496697389  81,364  39 

 RENATO AUGUSTO DO CARMO DE LACERDA 15884643 485304521  81,364  40 

 FERNANDA BELFANTE 16352351 567524371  81,182  41 

 GABRIELA FERRAZ LEONE 15232913 442237492  80,545  42 

 KARINA PRADO LUIZ 16167880 100122499  80,545  43 

 MATHEUS HENRIQUE BREDDA 15181669 439468796  80,364  44 

 JOAO PEDRO PEGORER LAMOSO 15809366 56979610-6  80,364  45 

 JADE MIRANDA BECARI 15198170 13633979  80,364  46 

 MARIA HELENA COSTA 15112616 434653573  80,364  47 

 BIANCA ANDRADE 15157539 422999040  80,364  48 

 TATIANE SILVA BURGOS 15092852 403690961  80,364  49 

 LUCIANA CAVALCANTE PEREIRA 16160614 233013325  80,364  50 

 GUSTAVO PEZZONI FIGHERA 15103595 29101334X  80,364  51 

 SAMIRA THOMAZIN 15389928 598014068  80,000  52 

 BIANCA FELIZARDA DE OLIVEIRA 15095525 131190555  79,727  53 

 DEBORA CRISTINA CAETANO MARQUES 15279278 12477347  79,545  54 

 EVANDRO COGGO CRISTOFOLETTI 15294200 492199413  79,545  55 

 MARILEN AP SEGREDO CORRER 15334635 347253465  79,545  56 

 RODOLFO DUARTE DE MELO 16316304 35343699  79,545  57 

 CAROLINE MACHADO 15228274 478944779  79,545  58 

 SAMUEL DE OLIVEIRA ALVES 15090752 622519013  79,364  59 

 MAINA PEREIRA PRADA RODRIGUES 15117588 354054223  79,364  60 

 MICHEL RICARDO GRACIOLI 15308243 479154612  79,364  61 

 CLAUDIA PRISCILA FARIA 16311574 346390680  79,364  62 

 NATALIA ORTEGA TAVARES DE SANTANA 16376528 46760132X  79,364  63 

 MARIA BEATRIZ BARALDI E SILVA 15231372 54.400.1023  79,364  64 

 JULIO CESAR NAVARI 15095029 542125705  79,364  65 

 CAMILLA NASCIMENTO ROCHA ZAGO 15485579 266860552  79,364  66 

 GABRIELA BASSETTI LAVORENTE PAVAN 15687341 44 791 1685  79,364  67 

 GUSTAVO AUGUSTO DE ARAUJO CHAVES PEREIRA  15284808 624930336  79,364  68 

 JUNIOR 

 GIOVANA BANZATO DE BARROS 15390578 500394027  79,364  69 

 SILMARA CRISTINA SILVA SANTA ROSA 16378881 27531482  79,364  70 

 MAURICIO MONTEIRO DE MENEZES 15127761 21305305-1  79,364  71 

 GIANCARLLO HERCOTON PONCE 15178439 461775852  79,364  72 

 LEANDRO BONILHA 15093816 237556522  78,727  73 

 NATHALIA COLACHEQUE 15089061 49714685X  78,727  74 

 EUGENIO DO CARMO JUNIOR 15238334 271060761  78,727  75 

 MARCELO LUIZ VILALTA 16085183 403381563  78,545  76 
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 MICHEL AUGUSTO MENDES 15162257 474064128  78,545  77 

 CAROLINE MENDES FONSECA 16226518 40522874-0  78,545  78 

 FLAVIO ARAUJO DE CASTRO 15289575 1169848052  78,364  79 

 MARCELA APARECIDA QUINTINO 15105822 418750105  77,727  80 

 LUCIANA DE SOUZA CRUZ 15159760 451723880  77,727  81 

 SILVIA DE ABREU MAIANI SIMOES 15879160 432914572  77,727  82 

 RAFAEL LUCAS OLIVEIRA 16004361 19080154  77,727  83 

 GIOVANNA AFFINI SALATA 15087573 38157607-3  77,727  84 

 JEAN CARLOS RIBEIRO 15269876 407546121  77,727  85 

 CAROLINA NUNES DE MORAES 15087930 506633093  77,727  86 

 ELIAS CUSTODIO DE MORAIS 15303233 417282540  77,545  87 

 ANDREA ACACIO 15136744 266658118  77,364  88 

 LUDMILA MARSELHA RODRIGUES LEITE 16235185 583485753  77,091  89 

 EDUARDO CAIQUE MATHIAS 15148947 48365016X  77,091  90 

 VIVIANE GRAZIELA PACKER 15387518 439875924  76,727  91 

 MARILENE BERNARDO DA SILVA 15265544 281396437  76,727  92 

 RICARDO ALEXANDRE ROSA 15090345 238309976  76,727  93 

 JOAO PAULO ARTHUR 15090248 412599612  76,727  94 

 FELIPE TAVARES DE SOUZA STEVALE 15183793 407303273  76,545  95 

 VICENTE RODRIGUES COUTINHO JUNIOR 15382486 416641039  76,364  96 

 GABRIEL MARTINEZ DE OLIVEIRA 15396363 281532205  76,091  97 

 CRISTINA HARADA IUANAMI 15853160 397483405  75,909  98 

 LAURA CHRISTOFOLETTI VITO 15201171 540138228  75,909  99 

 CAMILA RODRIGUES DE JESUS 15130185 454314693  75,727  100 

 RONIZAN OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 15337367 464529888  75,727  101 

 AMANDA PATRICIA DOS ANJOS COIMBRA 15222047 48061684X  75,727  102 

 VICTOR EDUARDO SOARES GODINHO 15210081 MG20336193  75,727  103 

 CARLOS LENTA 15293319 188167079  75,727  104 

 HUGO NOGUEIRA LUZ 16358872 435368047  75,727  105 

 PAULO VINICIUS GHIRALDELI 15094502 449632751  75,727  106 

 KAROLINE URBANO 15766268 492612079  75,727  107 

 BRUNA CAROLINA DA SILVA SOUTO 15203450 36867825-8  75,727  108 

 LUIZ FERNANDO BONILHA SINZATO 15155102 24407124X  75,091  109 

 PEDRO VICTOR DA SILVA 15133524 9510299  75,091  110 

 IVANETE SILVEIRA MACEDO 15244148 278258293  75,091  111 

 DANIELA CRISTINA ROSSETTO CAROBA 15099938 214989835  75,091  112 

 THIAGO RODRIGUES BARBOSA 15316386 8270600  74,909  113 

 NELIZANDRA MARCHIORRO 15207900 653468283  74,909  114 

 ALINE DOS SANTOS FERREIRA 15328996 462202860  74,727  115 

 KAROLLYNE YOSHIOKA ARTHUSO 16148185 417900776  74,727  116 

 KEILA CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA RODRIGUES 15087972 40023564X  74,455  117 

 JACQUELINE DOS REIS FERREIRA 15182665 256527568  74,091  118 

 CLODOALDO G SANTOS 16381351 19726100  74,091  119 

 YURI DE CARVALHO GOMES 16296583 2701654  74,091  120 

 BRUNO FELIPE DE CAMARGO 15090795 446768538  74,091  121 

 LEONARDO HENRIQUE CAPALDI 15657760 544006380  74,091  122 

 NILZA CRISTINA DIAS SORDI 15868893 221770446  73,909  123 

 ALYNE CARDINALI CHRISTOFOLETTI 15092470 484528506  73,909  124 

 GABRIEL ELEUTERIO COSTA 15115933 40857740X  73,727  125 

 CAIO BATALHA DEROCI 16344596 542268310  73,727  126 

 CAIO FERREIRA MENEZES 15127346 459321651  73,455  127 

 MARSIA ANTONIETA DE SOUZA GUILHERME VIEIRA 15277135 157810483  73,455  128 

 DANIELE BORGES LIMA 16191617 436030378  73,091  129 

 LANA MARA BARROSO DE ALBUQUERQUE 15353370 2002010233749  73,091  130 
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 CARLA EMILIA BURCKARTE LOPES 16302770 334306528  73,091  131 

 FABRICIO DELAVECHI 15089142 255437390  73,091  132 

 NILTON HIROJI AKABANE 16151526 267451970  73,091  133 

 KATIA FERNANDA DO AMARAL NEUBER ZANETTA 15307255 298433643  73,091  134 

 ANA MARIA DA SILVA 15312429 428985853  73,091  135 

 FABIO RODRIGUES ANDRADE 16305167 35423514X  73,091  136 

 EDUARDO FERRAZ ARAUJO 15190447 405182971  72,909  137 

 MARCOS ESTEVES MARTINS 15095150 622806105  72,727  138 

 DENES PAULA DOS SANTOS GOES 15117731 0766050866  72,727  139 

 LUCIANA PEREIRA DA SILVA 15892328 353056327  72,727  140 

 WESLEYPABLO PINHEIRO CAMILO 15187179 392601710  72,727  141 

 PATRICIA ACELINO DOS SANTOS 15161072 409596486  72,491  142 

 RAFAEL FREDIANI VERONESI 16255518 328016196  72,455  143 

 RAFAEL FABRICIO MENEZES SALVADOR 15172090 410943125  72,091  144 

 KAREN NUNES 15171817 419916763  72,091  145 

 MARINA ALENCAR DOS SANTOS 15337456 0288896420055  72,091  146 

 LETICIA DUARTE DA SILVA 15335496 476491289  72,091  147 

 FABIO LUIZ TACONELLI 15093751 28658802X  71,727  148 

 DIEGO HORTENCIO DOS SANTOS 15155986 208729368  71,091  149 

 AMANDA DOS SANTOS ALVES 16167341 434651023  70,909  150 

 VAGNER EVENCIO RODRIGUES 15370011 6345952  70,091  151 

 LUARA JENNIFER DE JESUS CAMPOS 15097153 536947545  69,455  152 

 LUCIANA SIMOES 15324451 45436456  69,091  153 

 KEILA CRISTINA VIANA BARBOSA 15705471 479286504  68,455  154 

 SIMONE CRISTINA CARDOSO 15100324 266308879  68,455  155 

 GABRIELLE APARECIDA CARDOSO 15099830 330053164  68,455  156 

 MARCOS ROBERTO MORAES JUNIOR 15299848 593088396  68,273  157 

 ADRIANA PARISOTTO BORGES DE MIRANDA VIEIRA 15570304 34740585X  67,909  158 

 NELSON RODRIGUES DA SILVA 15341305 308095728  66,727  159 

 RITA DE CASSIA AKEMI KAWANAMI CASSAROLLO 16303130 302593482  63,091  160 

 ROGERIO APARECIDO BORGES 16349270 MG 11306849-  62,091  161 

 

 

Gilmar Rotta 

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Piracicaba 

 

Piracicaba, 03 de junho de 2022. 

 


